
ODPIS 

UCHWAŁA Nr 53/2022/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Marty Głuch i dopuszczenia jej do 

publicznej obrony  

  

    

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 1789) 

w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku  – Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 roku, poz. 1669 z późn. zm.), w oparciu 

o § 14 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Statutu UWM, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 494 Senatu 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 roku oraz § 1 decyzji 

nr 149/2019 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 

20 października 2019 roku w sprawie powołania Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

na okres do 31 grudnia 2022 roku (z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne UWM w Olsztynie – po zapoznaniu się z rozprawą 

doktorską, opinią promotora, nadesłanymi recenzjami oraz po złożeniu z wynikiem 

pozytywnym wszystkich egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr Marty 

Głuch, wszczętym uchwałą Nr 42/2018/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM  

w Olsztynie z dnia 18 maja 2018 roku (z późn. zm.) – postanawia przyjąć rozprawę doktorską 

nt. „Wartość dowodowa wybranych rodzajów identyfikacji kryminalistycznych” i dopuścić ją 

do publicznej obrony. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

dr hab. Adam Bieranowski, prof. UWM 

/--/ 

 


